
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2023 г.
№

52/3679

О протесте Волжского межрегионального природоохранногопрокурора
от 30 июня 2023 г. №9 07-33-2023 на Закон Волгоградской области
от 07 декабря 2001 г. .№ 641-ОД "Об особо охраняемых природных

территориях Волгоградской области"

Рассмотрев протест Волжского межрегионального природоохранного
прокурора от 30 июня 2023 г. № 07—33—2023 на Закон Волгоградской области
от 07 декабря 2001 г. № 641-ОД ”Об особо охраняемых природных территориях
Волгоградской области", Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Не согласиться с протестом Волжского межрегионального
природоохранного прокурора от 30 июня 2023 г. № 07-33-2023 на Закон
Волгоградской области от 07 декабря 2001 г. № 641-ОД "Об особо охраняемых
природных территориях Волгоградской области".

2. Направить настоящее постановление Волжскому межрегиональному
природоохранному прокурору.

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И. Блошкин


